



صورتجلسه
کمیسیون گردشگری

فرم شماره ۱۱۱۰۱

موضوع جلسه: حضور ریاست انجمن
دوستداران قبه سبز، پروفیسور رجبعلیپور

شماره جلسه:

دبیر جلسه: هدی ورعی

تاریخ جلسه: ۹۶/۵/۱۶

زمان جلسه: ۱۲-۱۰

مکان جلسه: سالن ۲

دستور جلسه:

نشست انجمن دوستداران قبه سبز و ریاست آن، پروفیسور رجبعلیپور، با اعضای کمیسیون گردشگری

گزارش جلسه:

جلسه کمیسیون گردشگری با حضور ریاست و اعضای انجمن دوستداران قبه سبز، به ریاست جناب آقای سیاوشی برگزار گردید و جناب پروفیسور رجبعلیپور درباره قبه سبز و ترکان خاتون و فعالیت های انجمن توضیحاتی ارائه نمودند.

همچنین آقای سیاوشی از برگزاری سه رویداد مهم گردشگری با همکاری کمیسیون اطلاع دادند:

۱- همایش نمایندگان اطلاع رسانی گردشگری ایران در خارج از کشور در تاریخ ۱۲ الی ۱۶ شهریور ۹۶ در کرمان: این همایش با همکاری اتاق بازرگانی کرمان/کمیسیون گردشگری برگزار شده و در حاشیه آن نمایشگاه صنایع دستی و گردشگری در محل هتل پارس کرمان برگزار میگردد.

۲- نمایشگاه اکوتوریسم تهران در تاریخ ۱۱ الی ۱۴ شهریور ماه ۹۶ که انجمن اکوتوریسم (آقایان وطنی و غفوریان) پیگیر حضور فعال کرمان در آن نمایشگاه هستند.

۳- نمایشگاه توانمندی های استان در مشهد در تاریخ ۲۵ الی ۲۸ مهرماه ۹۶ که با همکاری اتاق بازرگانی و شرکت نمایشگاه های جنوبشرق (آقای فدایی) برگزار میگردد.

- رییس کمیسیون گردشگری همچنان از برگزاری نمایشگاه بین المللی گردشگری ITB برلین آلمان در اسفند ماه ۹۶ اطلاع داد و نیز مطرح نمود که کمیسیون گردشگری در پی شرکت شایسته کرمان در این نمایشگاه و یا حتی مجری گری آن است.

- آقای فرشاد رفیعی (مسئول تیم علمی توانمند سازی سازمان های مردم نهاد، زیر نظر سازمان میراث فرهنگی کشور) درباره آموزش های کارآفرینی گردشگری توضیحاتی ارائه نموده و با توزیع پرسشنامه درباره اهم دوره های آموزشی مورد نیاز در بحث گردشگری و کارآفرینی گردشگری، نظر اعضای کمیسیون گردشگری را جمع آوری نمودند.

پیشنهادات جلسه:

۱- جناب پروفیسور رجبعلیپور پیشنهاد دادند برای ثبت ملی قبه سبز و ترکان خاتون، سازمان میراث فرهنگی استان اقدام نماید.

۲- یکی از اعضای کمیسیون پیشنهاد دادند همزمان با برگزاری همایش نمایندگان گردشگری ایران در کرمان، کارگاه های آموزشی برای آژانس های مسافرتی برگزار گردد که بتوانند با دفاتر این نمایندگی ها برای برگزاری تور های بازدید از کرمان ارتباط داشته باشند.

۳- آقای محمد صفوی از اعضای کمیسیون پیشنهاد دادند که حضور آژانس های مسافرتی در جلسات کمیسیون مهم و ضروری است و لطفا برای ایجاد این ارتباط اقدام گردد.

۴- آقای خواجه بهرامی، راهنمای گردشگری، پیشنهاد دادند ارتباط فعالیت های گردشگری کمیسیون با راهنمای گردشگری استان بیشتر شده و انجمن راهنمایان در جریان فعالیت های کمیسیون قرار گیرد.